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XIV Gdyński Konkurs Katyński dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2011/2012

 

XIV GDYŃSKI KONKURS KATYŃSKI
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

w roku szkolnym 2011/2012

pod patronatem
Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni dra

Stanisława Szwabskiego
i Dyrektora IPN w Gdańsku dra hab.

Mirosława Golona

 

XIV edycja Ogólnopolskiego Konkursu
Katyńskiego, tak jak poprzednie, ma na
celu popularyzowanie wśród młodzieży
wiedzy o losach Polaków na „nieludzkiej
ziemi”, zbrodniach dokonanych na
Wschodzie w czasie II wojny światowej, a
zwłaszcza pielęgnowanie pamięci o ofiarach
zbrodni katyńskiej.

Organizatorzy:
Urząd Miasta Gdyni, Stowarzyszenie „Rodzina Katyńska” w Gdyni, VI Liceum
Ogólnokształcące im. Wacława Sierpińskiego w Gdyni i Biuro Edukacji Publicznej IPN w
Gdyni.

Konkurs ma charakter dwuetapowy:

I  ETAP

Szkoły lub osoby deklarują udział w konkursie do sekretarzy konkursu. Następnie każdy z
uczestników lub zespół przygotowuje pracę konkursową.

Tegorocznym przedmiotem pracy konkursowej jest wykonanie strony internetowej o
wybranej Rodzinie Katyńskiej.
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Praca może być przygotowana indywidualnie lub w zespole dwuosobowym pod opieką
nauczyciela/i/. Opracowanie powinno być autorskim projektem, gotowym do umieszczenia i
uruchomienia na serwerze.

Najważniejsze cechy strony to:

bezpośrednie skojarzenie z tematyką katyńską,

bogata w treść, ale nieprzeładowana tekstem,

ma być źródłem wiedzy i musi pełnić funkcję informacyjną

Struktura strony powinna zawierać stałe elementy dla całej witryny takie jak:

herb/znak/godło Rodziny Katyńskiej,

menu,

zmiana wersji językowej /pl/en/,

stopka /umieszczona w dolnej części witryny/,

szerokość 960px.

Strona powinna zawierać minimum 4 podstrony, na przykład:

home /strona gówna, strona domowa/

aktualności /bieżące informacje o działalności całego Stowarzyszenia i działalności
konkretnej Rodziny Katyńskiej

historia/kalendarium, historii zbrodni katyńskiej i np. losów rodzin katyńskich po
wojnie,

działalność obejmująca historię powstania konkretnej Rodziny Katyńskiej z
najważniejszymi wydarzeniami z jej życia i np. kolejnymi władzami,

kontakt /dane teleadresowe i np. formularz kontaktowy/.

Przygotowana witryna ma być spakowana do formatu .zip i powinna zawierać wszelkie
pliki, tj. kod strony i użyte obrazy. Kod powinien odpowiadać standardom HTML, XHTML,
CSS. Dopuszczalne jest również przesłanie  projektu graficznego witryny, z każdą
podstroną zapisaną w osobnym pliku graficznym, z tekstem, tłem i elementami graficznymi
na osobnych warstwach i spakowaną do formatu .zip.

Witryna może być wykonana w dowolnej technologii, jednak jej walory i
funkcjonalność muszą być widoczne offline.

Komisja oceniająca zwracać będzie szczególną uwagę na:

wartość merytoryczną pracy /ciekawą treść/,



jej kompozycję i oryginalny pomysł,

przejrzystość i walory estetyczne.

W opracowaniu można wykorzystać teksty już publikowane, ale dodatkowym walorem 
będzie wykorzystanie materiałów zgromadzonych we własnym zakresie.

Zdjęcia i grafiki można znaleźć m.in. na stronie www.wsks.pl/katyn

Uwaga:  Prace należy przesłać pocztą na płycie CD/DVD lub droga elektroniczną na adres
organizatorów. Do prac należy dołączyć wypełnioną  kartą informacyjną, stanowiącą
załącznik do regulaminu.

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo eksponowania w całości lub w części zgłoszonych
prac. Prace nie będą zwracane.

II ETAP – OGÓLNOPOLSKI

Z nadesłanych prac komisja oceniająca wyłoni zwycięzców. Nagrodami będą:
wykorzystanie witryn przez konkretne Rodziny Katyńskie oraz nagrody rzeczowe.
Dodatkowo, pierwszą nagrodą będzie tygodniowy rejs żaglowcem „Pogoria” po Morzu
Śródziemnym, ufundowany przez Sail Training Association Poland i Wyższą Szkołę
Komunikacji Społecznej w Gdyni.

TERMINARZ KONKURSU

Do 15 lutego 2012 r. zgłoszenie szkoły lub indywidualnej osoby do udziału w konkursie
do sekretarzy komisji oceniającej (e-mailem lub faxem).

Do 30 marca 2012 r. przesłanie prac konkursowych na adres sekretarzy komisji.

2 kwietnia 2012 r. ogłoszenie wyników konkursu z powiadomieniem szkół, których
uczniowie zostali nagrodzeni.

13 kwietnia 2012 r. uroczyste wręczenie nagród.

Adres zgłoszenia i przesyłania prac:

VI Liceum Ogólnokształcące, ul. Kopernika 34,
81-424 Gdynia, tel./fax 058 622-22-33,
sekretarz  Małgorzata Krause-Szymura lub  Kazimierz Iwaszko, tel. 058 668-21-16,
k.iwaszko@gdynia.pl
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PLIKI DO POBRANIA

XIV Gdyński Konkurs Katyński – informacja i karta uczestnika (doc, 52 KB)
(doc, 50.5 KB)
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